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Firanka FK0154 wymiar
160x400 cm BIEL
Cena 158,30 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 9087

Opis produktu
Śliczna firanka szyta FK0154 z woalu kreszowanego.Elegancka firanka z białego woalu obszyta lamówką i wszytą od góry
taśmą marszczącą. Ekskluzywna dekoracja świetnie wyglądająca jako firanka do salonu, pokoju gościnnego, a także do
sypialni.  Korzyści:- firanki są gotowe do zawieszenia na karnisz- niepowtarzalne wzornictwo- wysoka jakość produktu-
staranność i dokładność wykończenia- estetyczne opakowanie- idealne na prezent  

Firany gotowe - dlaczego warto wybrać produkty naszej firmy?
Firanki  to idealne dekoracje okien. Nadadzą Charakter każdemu wnętrzu, w którym
zostaną powieszone na ozdobnych karniszach. W zależności od tego jaką rolę pełni
pomieszczenie możemy się zdecydować na same firany w wersji midi, bądź możemy
zakupić firanki średniej długość. Każdy pokój bądź pomieszczenie, w których ważne są
dodatki, firanki raczej będą zajmować centralne miejsce. Dlatego ważnym jest ich forma,
ukształtowanie oraz materiały z jakiego są wykonane.

Firma Kasandra w swojej ofercie ma takie produkty, które zadowolą nawet najbardziej
wymagającego klienta. Dzięki różnorodności form, aranżacji i ozdobników użytych w
czasie produkcji firanek można w sklepie zakupić takie, które w opinii klienta sprawdzą się
najlepiej w aranżowanym pomieszczenie.

Firany gotowe kategorii “C3” to takie produkty, których nie trzeba odpowiednio
przygotowywać przed powieszeniem. Są one tak wyprodukowane, że można je od razu
przytwierdzić do odpowiednio przygotowanych karniszy w miejscu docelowym. Ciekawym
aspektem takich firan jest przede wszystkim to, że są one niezwykle trwałe. Dzięki dużej
zawartości poliestru w składzie, klient może być pewny, że zaopatruje się w produkt
mocny i odporny na uszkodzenia

Salon jest przestrzenią, w której spędzamy dużą część dnia. Dlatego ważne jest
odpowiednie dobranie dodatków w taki sposób by harmonizowały ze sobą i wzajemnie się
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uzupełniały swoją formą. Jeśli nasz salon jest wyposażony w wysokie okna to świetnym
sposobem na wpuszczanie słońca jest na przykład zawieszenie firanek typu spaghetti.
Niezwykła prostota tego produktu sprawia, że pokój jest świetnie oświetlony, gdyż dzięki
makarowi czyli niciom, które nadają nietuzinkowy wygląd pokojowi, słońce nie jest
blokowane. Niemniej przy urządzaniu pokoju trzeba też sprawdzać aspekt praktyczny
firan. I tak przykład przy dzieciach i zwierzętach bardziej sprawdzi się jednolity lub
koronkowy materiał. Różnorodność form w jakich są wykonane te firany sprawia, że
możemy odpowiednio przystosować swój dom. 

Dlaczego firanki najlepiej kupić w naszym
sklepie internetowym?
Kolejną propozycją, którą oferują firany z tej kategorii to opcja w długości pośredniej.
Sprawdzą się one w takich pokojach jak dziecięcy, biuro domowe, kuchnia czy sypialnia,
której zależy nam na minimalizmie. Nietypowe propozycje aranżacji, które są widoczne w
katalogu na stronie sprawiają, że urządzone pokoje nabiorą charakteru i za każdym razem
będą obiektem podziwiań i pytań ze strony odwiedzających nasz dom czy pomieszczenie,
w którym zostały powieszone. Ponadto krótkie firanki sprawdzam się w takich
pomieszczeniach jak kuchnia czy pokój przejściowy, w którym są okna. Dzięki temu osoby
przebywające na co dzień w tych pomieszczeniach mogą zapewnić sobie nieco więcej
prywatności w swoim miejscu pracy bądź zamieszkania.

firany w polskiej kulturze zawsze były uosobieniem prywatności oraz praktycznym
uzupełnieniem pokoju czy miejsca pracy. Dzięki postępowi możemy teraz zaopatrywać się
w wiele propozycji produktowych. I takie właśnie są produkty firmy Kasandra. Dzięki
naszej różnorodnej ofercie firan gotowych, Każdy klient znajdzie coś dla siebie i swojej
rodziny. Wysokie wymagania jakościowe sprawiły, że produkty które są dostępne w
magazynie są niebywale odporne na intensywne użytkowanie czy pranie. Jest to
podyktowane tym, iż firmie Kasandra zależy przede wszystkim na tym, by klient był
zaopatrzony produkt wysokiej jakości. Gotowe firanki W tej kategorii Spełniają wszelkie
normy bezpieczeństwa i jakości, które obowiązują na terenie Unii Europejskiej. 

Firany, jako dekoracja każdego wnętrza.
Firany to nie tylko ozdoba okna, ale także sposób na stworzenie przytulnej i komfortowej atmosfery w domu. W naszym
sklepie internetowym znajdziesz firany na każdą okazję i do każdego pomieszczenia. Oferujemy szeroki wybór firan
metrażowych, gotowych kompletów firan, firan dziecięcych i hotelowych. Wszystkie nasze produkty są wykonane z wysokiej
jakości materiałów i starannie wykończone. Możesz także zamówić u nas szycie firan na miarę według własnego projektu lub
skorzystać z naszego profesjonalnego doradztwa w doborze odpowiednich firan do Twojego wnętrza. Zapraszamy do
zapoznania się z naszą ofertą i cieszenia się pięknymi i funkcjonalnymi firanami w swoim domu. 
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